
  

 

Vyřizuje: Ing. Mgr. Jan Strakoš 
Tel.: 974 817 388 
E-mail: jan.strakos@mvcr.cz 

 
 

 
odbor všeobecné správy 
oddělení občanskosprávní 
náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21 Praha 4 
 
Č. j. MV-90283-2/VS-2017 
 

 
Vážený pan 
Jakub Drápal 
Hurbanova 1305/11 
142 00 Praha 4 
 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 Ministerstvu vnitra, odboru všeobecné správy, (dále jen „Ministerstvo vnitra“), 
byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ze dne 18. 7. 2017, podle které 
žádáte o poskytnutí „Ročního výkazu o přestupcích projednaných orgány obcí místní 
správy“ za roky 2010 – 2016 a to včetně počtu uložených pokut a jejich výše dle 
jednotlivých agend.   
 
 S přihlédnutím k obsahu Vaší žádosti Vám Ministerstvo vnitra tímto sděluje,  
že Vám může poskytnout pouze Výkazy Ministerstva vnitra o přestupcích 
projednaných orgány obcí a krajů (dále jen „výkazy“) za výše uvedené roky, které 
obsahují vždy celkový počet uložených pokut v každém sledovaném roce. Tyto 
výkazy Vám zasíláme přílohou tohoto přípisu.  
 
 Zároveň Vám však Ministerstvo vnitra sděluje, že Vám nemůže poskytnout 
informaci o výši uložených pokut v každém sledovaném roce dle jednotlivých agend, 
neboť touto informací Ministerstvo vnitra nedisponuje.      
 

 

JUDr. Ivana Breburdová 
vedoucí oddělení 

 

*MVCRX03KETW1* 
MVCRX03KETW1 
prvotní identifikátor 

Praha 24. července 2017 
Počet listů: 1 
Přílohy: dle textu 


